
            御中 
SCN-SM2204 

2022年 6月30日 
富士通セミコンダクターメモリソリューション株式会社 

     品質保証部 
                          部長 長沼裕之 

 

製品表示C3ラベルの表示内容の一部変更について 

 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
今般、製品の出荷時に貼付しております製品表示Ｃ３ラベルの一部変更につきまして下記の通りご連絡 

いたします。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
   敬具 

 
－ 記 － 

 
 

1. 変更内容 
C3ラベルの企業標準コード*1の記載内容を変更いたします。 
  変更前：１０７２１０ 
  変更後：５０５６７０ 
*1: 一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）が管理している企業を特定するためのコード 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 変更理由 
富士通グループの各社、自社の企業標準コードを用いる運用に変更となりました。 
現在、対象製品のC3ラベルには富士通株式会社のコード（１０７２１０）を記載しており、 
これを富士通セミコンダクターメモリソリューション株式会社のコード（５０５６７０）に修正するもの

です。 

 
3. 対象製品 

 
 

 
4. 変更時期  

2022年10月以降の製品出荷より順次適用しますが、当面変更前の企業標準コードの製品表示C3ラベル

が混在しますことをご容赦ください。 
以上 

図－1 
パッケージ品の製品表示C3ラベルのイメージ 
（弊社データシートより抜粋） 
□赤枠内が変更対象です。 
 
※一例のため、お客様との取り決めにより 
異なる場合がございます。 


